
Campionati Regionali Individuali Master di Atletica su Pista

Organizzazione: C.P. Fidal Lecce - Lecce

RISULTATI 20/05 - 11:59

100 m. DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola `L. Montefusco` - Data: 12/05/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 GENTILE LILIANA 1982 SF35 BODY ANGEL 13.3

2 BULLA DANIELA 1978 SF40 OSTUNI RUNNER'S 15.6

3 DE GIOSA ANNA RITA 1977 SF40 CUS BARI 16.5

4 PULIMENO FRANCESCA 1981 SF35 PODISTICA MAGLIESE 16.9

5 CESARIO ANNA 1976 SF40 OSTUNI RUNNER'S 17.2

Serie 2 Campo Scuola `L. Montefusco` - Data: 12/05/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 SPERTI ALESSANDRA 1970 SF45 ASD APULIATHLETICA 15.3

2 CESARI NADIA 1970 SF45 PODISTICA MAGLIESE 16.0

3 DE TULLIO ANTONELLA 1972 SF45 CUS BARI 16.8

4 FRANCO PASQUA 1971 SF45 ATLETICA CEGLIE MESSAPICA 20.3

Serie 3 Campo Scuola `L. Montefusco` - Data: 12/05/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 MARTINA ROBERTA 1964 SF50 A.S.D. TRE CASALI 16.6

2 COSI BEATRICE 1960 SF55 AS RUNNING CLUB 17.9

3 LATEGANA MARIA 1941 SF75 GPDM LECCE 19.3

4 SILLAVI COSIMA 1958 SF60 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 19.7

100 m. UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola `L. Montefusco` - Data: 12/05/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 ALIBERTI GIROLAMO 1977 SM40 ASD APULIATHLETICA 12.1

2 CONSALVO VITTORIO 1977 SM40 BIO AMBRA NEW AGE 12.2

3 MURRI GIUSEPPE 1975 SM40 A.S.D. ATLETICA CAROVIGNO 12.3

4 DE STEFANO FRANCESCO 1982 SM35 OLIMPO LATIANO 12.4

Serie 2 Campo Scuola `L. Montefusco` - Data: 12/05/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 DE CARLO MAURO 1971 SM45 AS RUNNING CLUB 12.6

2 COSMA PIERPAOLO 1972 SM45 A.S PODISTICA TARAS 12.9

3 DELLE ROSE STEFANO 1969 SM45 A.S.D. TRE CASALI 17.6

Serie 3 Campo Scuola `L. Montefusco` - Data: 12/05/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 DE MATTIA FRANCESCO 1967 SM50 CUS BARI 12.5

2 MATERA GIOVANNI 1968 SM50 A.S PODISTICA TARAS 12.9

3 DEMATTEIS PIETRO 1966 SM50 ATLETICA CEGLIE MESSAPICA 13.4

Serie 4 Campo Scuola `L. Montefusco` - Data: 12/05/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 ANTONACI FERNANDO VINCENZ 1959 SM55 AS RUNNING CLUB 12.7

2 PATERNO GIOVANNI 1963 SM55 A.S PODISTICA TARAS 13.8

3 MASSARI MARCO 1956 SM60 CUS BARI 14.1

4 CAPRARELLA ARMANDO 1956 SM60 PEDONE-RICCARDI BISCEGLIE 14.9

200 m. DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola `L. Montefusco` - Data: 19/05/18 Vento: +1.6 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 GENTILE LILIANA 1982 SF35 BODY ANGEL 28.4

2 CIAMPA ANTONELLA 1976 SF40 ASD APULIATHLETICA 30.9

3 BULLA DANIELA 1978 SF40 OSTUNI RUNNER'S 33.4

Serie 2 Campo Scuola `L. Montefusco` - Data: 19/05/18 Vento: +1.6 
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 CESARI NADIA 1970 SF45 PODISTICA MAGLIESE 33.3

2 DE TULLIO ANTONELLA 1972 SF45 CUS BARI 34.8

3 DE GIOSA ANNA RITA 1977 SF40 CUS BARI 35.4

200 m. UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola `L. Montefusco` - Data: 19/05/18 Vento: +1.2 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 ALIBERTI GIROLAMO 1977 SM40 ASD APULIATHLETICA 24.3

2 CONSALVO VITTORIO 1977 SM40 BIO AMBRA NEW AGE 24.8

3 DE STEFANO FRANCESCO 1982 SM35 OLIMPO LATIANO 25.3

4 CONTINO DIEGO 1979 SM35 A.S. ACTION RUNNING MONTERONI 26.2

5 MELPIGNANO ALFONSO 1979 SM35 OSTUNI RUNNER'S 29.0

Serie 2 Campo Scuola `L. Montefusco` - Data: 19/05/18 Vento: +2.6 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 MURRI GIUSEPPE 1975 SM40 A.S.D. ATLETICA CAROVIGNO 24.7

2 DE CARLO MAURO 1971 SM45 AS RUNNING CLUB 25.0

3 NACCI FRANCESCO 1975 SM40 OSTUNI RUNNER'S 27.3

4 GRECO MASSIMILIANO 1975 SM40 ABACUS VILLA BALDASSARRI 29.4

COSMA PIERPAOLO 1972 SM45 A.S PODISTICA TARAS Rit

Serie 3 Campo Scuola `L. Montefusco` - Data: 19/05/18 Vento: +2.9 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 DE MATTIA FRANCESCO 1967 SM50 CUS BARI 26.8

2 NOBILE LUCIO 1965 SM50 A.S PODISTICA TARAS 28.4

3 GIANGRANDE FLAVIO MARCELLO 1967 SM50 ASD APULIATHLETICA 29.1

4 CALABRESE AURELIO 1967 SM50 AS RUNNING CLUB 29.4

Serie 4 Campo Scuola `L. Montefusco` - Data: 19/05/18 Vento: +2.7 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 ANTONACI FERNANDO VINCENZ 1959 SM55 AS RUNNING CLUB 25.5

2 MASSARI MARCO 1956 SM60 CUS BARI 28.9

3 D'AGOSTINO GIUSEPPE 1962 SM55 CUS BARI 31.1

4 DELL'ATTI GIOVANNI 1962 SM55 ABACUS VILLA BALDASSARRI 31.8

5 BALDASSARRE ANTONIO 1950 SM65 ASD APULIATHLETICA 37.2

400 m. DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola `L. Montefusco` - Data: 12/05/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 COLAPIETRO SIMONA 1980 SF35 ASD. ATL. L'AMICO-CRAS TARANTO 1:03.6

2 GENTILE LILIANA 1982 SF35 BODY ANGEL 1:05.1

3 DELORENZIS ELISABETH 1975 SF40 ASD APULIATHLETICA 1:10.9

4 CESARIO ANNA 1976 SF40 OSTUNI RUNNER'S 1:24.4

Serie 2 Campo Scuola `L. Montefusco` - Data: 12/05/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 SPERTI ALESSANDRA 1970 SF45 ASD APULIATHLETICA 1:19.0

2 DE TULLIO ANTONELLA 1972 SF45 CUS BARI 1:25.1

400 m. UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola `L. Montefusco` - Data: 12/05/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 ALIBERTI GIROLAMO 1977 SM40 ASD APULIATHLETICA 55.5

2 CONTINO DIEGO 1979 SM35 A.S. ACTION RUNNING MONTERONI 1:00.0

3 DONNALOIA CLAUDIO 1977 SM40 OSTUNI RUNNER'S 1:01.1

4 MANCARELLA GIANNI 1977 SM40 A.S.D. TRE CASALI 1:06.8

Serie 2 Campo Scuola `L. Montefusco` - Data: 12/05/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 PERRONE VINCENZO 1974 SM40 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 1:01.0

2 NACCI FRANCESCO 1975 SM40 OSTUNI RUNNER'S 1:02.0
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3 CAMPA GIANLUCA 1972 SM45 A.S.D. TRE CASALI 1:10.3

Serie 3 Campo Scuola `L. Montefusco` - Data: 12/05/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 DE CARLO MAURO 1971 SM45 AS RUNNING CLUB 56.4

2 PAPARELLA ANGELO 1971 SM45 U.S. GIOVANI ATLETI BARI 59.9

3 FILONI GIAMPIERO 1968 SM50 A.S.D. TRE CASALI 1:08.0

CALABRESE AURELIO 1967 SM50 AS RUNNING CLUB Rit

Serie 4 Campo Scuola `L. Montefusco` - Data: 12/05/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 MATERA GIOVANNI 1968 SM50 A.S PODISTICA TARAS 1:00.2

2 GIANGRANDE FLAVIO MARCELLO 1967 SM50 ASD APULIATHLETICA 1:08.4

3 FINA MASSIMILIANO MAR 1965 SM50 AS RUNNING CLUB 1:09.4

Serie 5 Campo Scuola `L. Montefusco` - Data: 12/05/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 CAPOZZA GIUSEPPE 1959 SM55 A.S PODISTICA TARAS 1:04.2

2 D'AVERSA PIETRO 1960 SM55 A.S.D. ATLETICA GALLIPOLI 1:10.3

3 PATERNO GIOVANNI 1963 SM55 A.S PODISTICA TARAS 1:11.0

4 D'AGOSTINO GIUSEPPE 1962 SM55 CUS BARI 1:13.5

Serie 6 Campo Scuola `L. Montefusco` - Data: 12/05/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 CISTERNINO MARCO 1958 SM60 ASD APULIATHLETICA 1:05.9

2 CAPRARELLA ARMANDO 1956 SM60 PEDONE-RICCARDI BISCEGLIE 1:11.5

3 MASSARI MARCO 1956 SM60 CUS BARI 1:13.3

4 TRANI ANGELO 1954 SM60 A.S.D. PODISTICA GROTTAGLIE 1:15.3

Serie 7 Campo Scuola `L. Montefusco` - Data: 12/05/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 MELLO VINCENZO 1951 SM65 A.S. ACTION RUNNING MONTERONI 1:15.6

2 NILLA ORONZO CIRO 1942 SM75 A.S.D. PODISTICA GROTTAGLIE 1:36.9

800 m. DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola `L. Montefusco` - Data: 19/05/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 LABIANCA FRANCESCA 1983 SF35 ALTERATLETICA LOCOROTONDO 2:39.5

2 DELORENZIS ELISABETH 1975 SF40 ASD APULIATHLETICA 2:40.2

3 STEA GABRIELLA 1960 SF55 A.S.D. ATLETICA GALLIPOLI 2:54.8

4 ZILLI STEFANIA 1972 SF45 A.S.D. TRE CASALI 2:56.7

5 CAPODIECI ANTONELLA 1963 SF55 OLIMPO LATIANO 3:51.4

800 m. UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola `L. Montefusco` - Data: 19/05/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 TRAGNO RICCARDO 1980 SM35 PEDONE-RICCARDI BISCEGLIE 2:13.6

2 POMARICO COSIMO 1976 SM40 ASD APULIATHLETICA 2:14.7

3 POMARICO ANDREA 1979 SM35 OLIMPO LATIANO 2:18.1

4 DAGGIANO VINCENZO 1969 SM45 ASD APULIATHLETICA 2:20.2

5 CARELLA CESARE 1983 SM35 OSTUNI RUNNER'S 2:21.3

6 PITORRI GIANVITO 1981 SM35 CUS BARI 2:22.3

7 DE FILIPPI EMILIANO 1973 SM45 A.S.D. TRE CASALI 2:24.6

Serie 2 Campo Scuola `L. Montefusco` - Data: 19/05/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 DEMATTEIS PIETRO 1966 SM50 ATLETICA CEGLIE MESSAPICA 2:22.8

2 MATERA GIOVANNI 1968 SM50 A.S PODISTICA TARAS 2:25.4

3 CISTERNINO MARCO 1958 SM60 ASD APULIATHLETICA 2:25.8

4 CITO GIORGIO 1967 SM50 A.S.D. TRE CASALI 2:29.4

5 MONTANARO GIANFRANCO 1968 SM50 OLIMPO LATIANO 2:32.7

6 PERRONE SALVATORE 1965 SM50 A.S.D. TRE CASALI 2:38.2

7 CAPOZZA GIUSEPPE 1959 SM55 A.S PODISTICA TARAS 2:40.9

8 CISTERNINO FRANCESCO 1960 SM55 G.S.P. III REGIONE AEREA BARI 2:44.4

9 NUZZOLI GIUSEPPE ANTONIO 1966 SM50 A.S.D. TRE CASALI 3:00.6
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1500 m. DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola `L. Montefusco` - Data: 12/05/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 LABIANCA FRANCESCA 1983 SF35 ALTERATLETICA LOCOROTONDO 5:25.5

2 CIAMPA ANTONELLA 1976 SF40 ASD APULIATHLETICA 5:37.6

3 MADAGHIELE MARIA 1973 SF45 OLIMPO LATIANO 5:48.3

4 STEA GABRIELLA 1960 SF55 A.S.D. ATLETICA GALLIPOLI 5:58.7

5 ZILLI STEFANIA 1972 SF45 A.S.D. TRE CASALI 6:00.0

6 SPINUSO SIMONA 1973 SF45 BODY ANGEL 6:08.0

7 CAMASSA ALESSANDRA 1955 SF60 GPDM LECCE 6:20.3

8 CAPODIECI ANTONELLA 1963 SF55 OLIMPO LATIANO 8:00.5

1500 m. UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola `L. Montefusco` - Data: 12/05/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 GAROFALO GIUSEPPE 1982 SM35 PEDONE-RICCARDI BISCEGLIE 4:19.3

2 GADALETA SABINO 1976 SM40 PEDONE-RICCARDI BISCEGLIE 4:20.3

3 RUBINO ROBERTO 1975 SM40 ASD ATHLETIC ACADEMY BARI 4:25.3

4 ERARIO DOMENICO 1983 SM35 BODY ANGEL 4:37.6

5 GRASSI GIUSEPPE 1983 SM35 OLIMPO LATIANO 4:41.0

6 POMARICO ANDREA 1979 SM35 OLIMPO LATIANO 4:43.2

7 GRECO MASSIMILIANO 1975 SM40 ABACUS VILLA BALDASSARRI 4:51.6

8 CARELLA CESARE 1983 SM35 OSTUNI RUNNER'S 4:57.9

9 PITORRI GIANVITO 1981 SM35 CUS BARI 5:05.9

10 MANCARELLA GIANNI 1977 SM40 A.S.D. TRE CASALI 5:07.3

11 MODEO MARCO 1976 SM40 C.A.SPORTLEADER CORRERE E' VIT 5:11.3

12 MELPIGNANO ALFONSO 1979 SM35 OSTUNI RUNNER'S 5:16.5

13 CIANCI SABINO 1979 SM35 CUS BARI 5:19.0

TRIARICO PAOLO 1974 SM40 ASD APULIATHLETICA Rit

Serie 2 Campo Scuola `L. Montefusco` - Data: 12/05/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 DAGGIANO VINCENZO 1969 SM45 ASD APULIATHLETICA 4:46.7

2 PALMA MASSIMO 1970 SM45 OLIMPO LATIANO 4:50.5

3 URSO RUGGERO 1969 SM45 A.S.D. TRE CASALI 4:55.2

4 LANZILOTTI ANTONIO 1969 SM45 ATL. AMATORI CISTERNINO 4:58.7

5 FILONI GIAMPIERO 1968 SM50 A.S.D. TRE CASALI 5:05.3

6 CAMPA GIANLUCA 1972 SM45 A.S.D. TRE CASALI 5:08.3

7 TAURINO ALBERTO 1965 SM50 A.S.D. TRE CASALI 5:08.8

8 PALUMBO VINCENZO 1959 SM55 ATLETICA TOMMASO ASSI TRANI 5:19.9

9 MONTANARO GIANFRANCO 1968 SM50 OLIMPO LATIANO 5:21.8

10 TRANI ANGELO 1954 SM60 A.S.D. PODISTICA GROTTAGLIE 5:31.8

11 PONNO CARLO ALESSANDRO 1959 SM55 BODY ANGEL 6:05.2

12 DELLE ROSE STEFANO 1969 SM45 A.S.D. TRE CASALI 6:33.0

13 NILLA ORONZO CIRO 1942 SM75 A.S.D. PODISTICA GROTTAGLIE 6:38.2

5000 m. DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola `L. Montefusco` - Data: 19/05/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 MADAGHIELE MARIA 1973 SF45 OLIMPO LATIANO 20:32.3

2 SPINUSO SIMONA 1973 SF45 BODY ANGEL 21:28.7

3 PALAZZO MARIA LUCIA 1968 SF50 TREPUZZI RUNNING A.S.D. 22:15.7

4 DESTRATIS SIMONA 1977 SF40 ASD APULIATHLETICA 22:37.4

5000 m. UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola `L. Montefusco` - Data: 19/05/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 DE MORI CLAUDIO 1959 SM55 GPDM LECCE 18:56.6
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2 DE FILIPPO ANSELMO 1946 SM70 PEDONE-RICCARDI BISCEGLIE 22:04.1

3 PONNO CARLO ALESSANDRO 1959 SM55 BODY ANGEL 22:07.0

4 LAPOMARDA RODOLFO 1957 SM60 FOLGORE BRINDISI 22:36.5

5 INTERNO' RENATO 1946 SM70 FOLGORE BRINDISI 23:08.8

6 PASSERO ORESTE 1956 SM60 A.S PODISTICA TARAS 23:15.0

Serie 2 Campo Scuola `L. Montefusco` - Data: 19/05/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 GAROFALO GIUSEPPE 1982 SM35 PEDONE-RICCARDI BISCEGLIE 16:27.2

2 BERGAMO CRYSTIAN 1977 SM40 LA MANDRA CALIMERA 16:53.4

3 PETRACCA ROSARIO GRAZIANO 1980 SM35 PODISTICA MAGLIESE 17:28.9

4 CURCI MASSIMILIANO 1979 SM35 ATLETICA TOMMASO ASSI TRANI 17:32.5

5 ERARIO DOMENICO 1983 SM35 BODY ANGEL 17:38.1

6 EVANGELISTA ENZO 1974 SM40 ATLETICA TOMMASO ASSI TRANI 17:53.1

7 LATTANZIO MASSIMO 1977 SM40 OLIMPO LATIANO 18:25.1

8 DE PASCALIS FRANCESCO 1981 SM35 LA MANDRA CALIMERA 18:26.5

9 BOTTONE FRANCESCO 1982 SM35 OSTUNI RUNNER'S 18:41.8

10 FIORENTINO ORESTE GABRIELE 1976 SM40 A.S.D. CURSORES 18:47.8

11 CHIANURA BARTOLOMEO 1977 SM40 A.S.D. PODISTICA GROTTAGLIE 18:52.3

12 SCIANARO FABIO 1983 SM35 ASD APULIATHLETICA 19:35.8

13 DRAGONE FERDINANDO 1980 SM35 FOLGORE BRINDISI 20:02.6

14 MEGA PIERPAOLO 1982 SM35 PODISTICA MAGLIESE 22:00.6

Serie 3 Campo Scuola `L. Montefusco` - Data: 19/05/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 MUCIACCIA NICOLA 1969 SM45 ATLETICA TOMMASO ASSI TRANI 17:15.0

2 PAPAGNO PANTALEO 1976 SM40 ATLETICA TOMMASO ASSI TRANI 17:24.5

3 LORUSSO MARCO 1978 SM40 A.S.D. TRE CASALI 17:38.0

4 TRIARICO PAOLO 1974 SM40 ASD APULIATHLETICA 17:39.9

5 TARDIO GIUSEPPE 1971 SM45 A.S. TEAM FRANCAVILLA 17:47.3

6 PALMA MASSIMO 1970 SM45 OLIMPO LATIANO 18:01.2

7 SGARRA PAOLO 1977 SM40 ATLETICA TOMMASO ASSI TRANI 18:15.5

8 LANZILOTTI ANTONIO 1969 SM45 ATL. AMATORI CISTERNINO 18:29.2

9 FRIOLO DIEGO MAURO 1968 SM50 A.S. ACTION RUNNING MONTERONI 18:47.5

10 PAGLIARA GIANLUCA 1973 SM45 A.S. ACTION RUNNING MONTERONI 18:54.8

11 ANGARANO SAVERIO 1966 SM50 ATLETICA TOMMASO ASSI TRANI 19:46.1

12 TURCO LUCA 1976 SM40 LA MANDRA CALIMERA 19:55.3

13 DE GREGORIO LUIGI 1965 SM50 ATLETICA TOMMASO ASSI TRANI 19:57.7

14 MODEO MARCO 1976 SM40 C.A.SPORTLEADER CORRERE E' VIT 20:03.8

15 SPEDICATO GIUSEPPE 1965 SM50 GPDM LECCE 21:24.8

Alto DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola `L. Montefusco` - Data: 12/05/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 COSI BEATRICE 1960 SF55 AS RUNNING CLUB 1.08

Alto UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola `L. Montefusco` - Data: 12/05/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 FERRARI MAURIZIO ROSARIO 1960 SM55 A.S PODISTICA TARAS 1.54

2 PETROSINO GIUSEPPE 1960 SM55 A.S PODISTICA TARAS 1.48

3 MENGOLI ROSARIO 1969 SM45 GALATLETICA DREAM TEAM 1.48

4 GAETANI PAOLO 1957 SM60 AS RUNNING CLUB 1.39

5 SOFIA ALBERTO 1941 SM75 CUS BARI 1.27

6 MICOLANO ANTONIO 1960 SM55 A.S. ACTION RUNNING MONTERONI 1.21

7 PERCHIA SERGIO ANTONIO 1961 SM55 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 1.15

Lungo DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola `L. Montefusco` - Data: 19/05/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 CIAMPA ANTONELLA 1976 SF40 ASD APULIATHLETICA 3.20

2 SILLAVI COSIMA 1958 SF60 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 2.65
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Lungo UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola `L. Montefusco` - Data: 19/05/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 PRIMICERI LUIGI 1963 SM55 AS RUNNING CLUB 5.06

2 NACCI FRANCESCO 1975 SM40 OSTUNI RUNNER'S 5.01

3 MENGOLI ROSARIO 1969 SM45 GALATLETICA DREAM TEAM 4.99

4 FERRARI MAURIZIO ROSARIO 1960 SM55 A.S PODISTICA TARAS 4.55

5 PATERNO GIOVANNI 1963 SM55 A.S PODISTICA TARAS 4.35

6 GRECO MASSIMILIANO 1975 SM40 ABACUS VILLA BALDASSARRI 4.33

7 BUCCOLIERI GIUSEPPE 1975 SM40 ASD APULIATHLETICA 4.17

8 MELPIGNANO ALFONSO 1979 SM35 OSTUNI RUNNER'S 4.06

9 BUCCOLIERI PANCRAZIO 1966 SM50 ASD APULIATHLETICA 3.69

Triplo DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola `L. Montefusco` - Data: 12/05/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 RUTIGLIANO ANGELA 1972 SF45 G.S.ATLETICA AMATORI CORATO 8.71 +0.4

2 LATEGANA MARIA 1941 SF75 GPDM LECCE 5.30 +1.3

Triplo UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola `L. Montefusco` - Data: 12/05/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 PRIMICERI LUIGI 1963 SM55 AS RUNNING CLUB 11.12 +0.6

2 MENGOLI ROSARIO 1969 SM45 GALATLETICA DREAM TEAM 10.59 +1.3

3 FERRARI MAURIZIO ROSARIO 1960 SM55 A.S PODISTICA TARAS 10.54 +1.0

Marcia 5000m DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola `L. Montefusco` - Data: 12/05/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 DESTRATIS SIMONA 1977 SF40 ASD APULIATHLETICA 33:19.7

Marcia 5000m UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola `L. Montefusco` - Data: 12/05/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 FANIGLIULO CIRO 1968 SM50 A.S.D. PODISTICA GROTTAGLIE 30:19.6

4x100 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola `L. Montefusco` - Data: 12/05/18 

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 ZAMPILLI COSTANZA-PULIMENO FRANCESCA-CESARI NADIA-MASSIMI ENRICA SF45 PODISTICA MAGLIESE 1:12.7

2 MARTINA ROBERTA-INGROSSO LAURA-BERSANI ROSALBA-PASCALI SONIA SF50 A.S.D. TRE CASALI 1:13.0

4x100 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola `L. Montefusco` - Data: 12/05/18 

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 GERMANA' GULINO MARZIANO-MICOLANO ANTONIO-MELLO VINCENZO-GUIDO COSIMO SM60 A.S. ACTION RUNNING MONTERONI 1:04.1

4x400 DONNE

SERIE - RISULTATI
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Serie 1 Campo Scuola `L. Montefusco` - Data: 19/05/18 

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 MARTINA ROBERTA-BERSANI ROSALBA-PASCALI SONIA-INGROSSO LAURA SF50 A.S.D. TRE CASALI 5:40.3

4x400 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola `L. Montefusco` - Data: 19/05/18 

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 CISTERNINO MARCO-GIANGRANDE FLAVIO MARCELLO-DAGGIANO VINCENZO-ALIBERTI GIROLAMO SM50 ASD APULIATHLETICA 4:18.0

2 CAPOZZA GIUSEPPE-PATERNO GIOVANNI-FERRARI MAURIZIO ROSARIO-MATERA GIOVANNI SM55 A.S PODISTICA TARAS 4:28.4

3 D'AGOSTINO GIUSEPPE-CIANCI SABINO-PITORRI GIANVITO-DE MATTIA FRANCESCO SM45 CUS BARI 4:31.1

4 GUIDO COSIMO-MELLO VINCENZO-FRIOLO DIEGO MAURO-CONTINO DIEGO SM55 A.S. ACTION RUNNING MONTERONI 4:52.0

5 DE VITIS CESARE-LORENZO PIER LUIGI-MICOLANO ANTONIO-COMMENDATORE SANDRO SM50 A.S. ACTION RUNNING MONTERONI 5:02.9

Martello MC MM-MF DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola `L. Montefusco` - Data: 19/05/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 BUSCICCHIO SANDRINA 1965 SF50 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 7.90

2 MAZZOTTA MARIA LUISA 1937 SF80 AS RUNNING CLUB 5.76

Martello MC MM-MF UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola `L. Montefusco` - Data: 19/05/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 DE FEO FRANCESCO 1958 SM60 CUS BARI 13.53

2 EMANUELE SALVATORE 1966 SM50 A.S PODISTICA TARAS 10.22

3 COLUCCI GIOVANNI 1936 SM80 AS RUNNING CLUB 10.19

4 AGNUSDEI GIUSEPPE 1971 SM45 AS RUNNING CLUB 8.32

5 FANIGLIULO CIRO 1968 SM50 A.S.D. PODISTICA GROTTAGLIE 7.97

6 MAZZEO MARIO 1952 SM65 A.S PODISTICA TARAS 5.77

Disco MMFF DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola `L. Montefusco` - Data: 12/05/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 MELOTTI PAOLA 1957 SF60 GPDM LECCE 21.64

2 BUSCICCHIO SANDRINA 1965 SF50 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 15.64

3 NOTARI EMANUELA 1973 SF45 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 13.75

Disco MMFF UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola `L. Montefusco` - Data: 12/05/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 MAGLIO SALVATORE 1948 SM70 A.S PODISTICA TARAS 34.20

2 DE FEO FRANCESCO 1958 SM60 CUS BARI 33.27

3 ROSSANO GIUSEPPE 1961 SM55 CUS BARI 31.59

4 AGNUSDEI GIUSEPPE 1971 SM45 AS RUNNING CLUB 28.64

5 BONETTI ANTONIO 1982 SM35 ATLETICA MAGNA GRECIA 27.02

6 SOFIA ALBERTO 1941 SM75 CUS BARI 25.71

7 ANDRIANI LUCA 1976 SM40 AS RUNNING CLUB 24.54

8 COLUCCI GIOVANNI 1936 SM80 AS RUNNING CLUB 22.06

9 DELL'ATTI GIOVANNI 1962 SM55 ABACUS VILLA BALDASSARRI 22.05

10 DE GIORGI ROCCO 1961 SM55 A.S. ATLETICA TRICASE 19.36

11 CARROZZO LEONARDO 1953 SM65 A.S.D. TRE CASALI 19.18

12 BALDASSARRE ANTONIO 1950 SM65 ASD APULIATHLETICA 18.99

13 LOMARTIRE SALVATORE 1950 SM65 A.S PODISTICA TARAS 14.85

Giavellotto MMFF DONNE
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SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola `L. Montefusco` - Data: 12/05/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 FELIZ ALTAGRACIA 1971 SF45 CUS BARI 24.54

2 SCARCIGLIA LETIZIA 1983 SF35 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 17.99

3 MARINO ANNA MARIA 1949 SF65 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 8.45

Giavellotto MMFF UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola `L. Montefusco` - Data: 12/05/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 ROSSANO GIUSEPPE 1961 SM55 CUS BARI 35.57

2 BONETTI ANTONIO 1982 SM35 ATLETICA MAGNA GRECIA 33.44

3 ANDRIANI LUCA 1976 SM40 AS RUNNING CLUB 31.16

4 PETROSINO GIUSEPPE 1960 SM55 A.S PODISTICA TARAS 27.05

5 MAGLIO SALVATORE 1948 SM70 A.S PODISTICA TARAS 24.90

6 DAGGIANO VINCENZO 1969 SM45 ASD APULIATHLETICA 23.21

7 LOMARTIRE SALVATORE 1950 SM65 A.S PODISTICA TARAS 19.94

80 Hs Master DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola `L. Montefusco` - Data: 12/05/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 RUTIGLIANO ANGELA 1972 SF45 G.S.ATLETICA AMATORI CORATO 22.4

110 Hs Master UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola `L. Montefusco` - Data: 12/05/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 PERRONE VINCENZO 1974 SM40 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 20.8

400 Hs Master UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola `L. Montefusco` - Data: 19/05/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 PERRONE VINCENZO 1974 SM40 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 1:13.1

2 NOBILE LUCIO 1965 SM50 A.S PODISTICA TARAS 1:13.6

Martello MMMFF DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola `L. Montefusco` - Data: 12/05/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 MELOTTI PAOLA 1957 SF60 GPDM LECCE 30.20

2 BUSCICCHIO SANDRINA 1965 SF50 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 20.68

3 NOTARI EMANUELA 1973 SF45 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 15.10

4 MAZZOTTA MARIA LUISA 1937 SF80 AS RUNNING CLUB 14.26

Martello MMMFF UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola `L. Montefusco` - Data: 12/05/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 DE FEO FRANCESCO 1958 SM60 CUS BARI 40.42

2 ROSSANO GIUSEPPE 1961 SM55 CUS BARI 35.20

3 COLUCCI GIOVANNI 1936 SM80 AS RUNNING CLUB 23.44

4 DE GIORGI ROCCO 1961 SM55 A.S. ATLETICA TRICASE 20.69

5 RAIMONDI CARMELO 1941 SM75 GPDM LECCE 20.32

6 BONETTI ANTONIO 1982 SM35 ATLETICA MAGNA GRECIA 16.49

7 LOMARTIRE SALVATORE 1950 SM65 A.S PODISTICA TARAS 15.67
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8 FANIGLIULO CIRO 1968 SM50 A.S.D. PODISTICA GROTTAGLIE 10.25

Peso MMFF DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola `L. Montefusco` - Data: 19/05/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 FELIZ ALTAGRACIA 1971 SF45 CUS BARI 9.29

2 SCARCIGLIA LETIZIA 1983 SF35 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 8.08

3 LATEGANA MARIA 1941 SF75 GPDM LECCE 6.99

4 NOTARI EMANUELA 1973 SF45 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 5.26

5 SUPPRESSA ADALGISA 1965 SF50 ASD APULIATHLETICA 5.09

6 MARINO ANNA MARIA 1949 SF65 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 4.86

7 MAZZOTTA MARIA LUISA 1937 SF80 AS RUNNING CLUB 4.58

Peso MMFF UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola `L. Montefusco` - Data: 19/05/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 ANDRIANI LUCA 1976 SM40 AS RUNNING CLUB 10.95

2 MAGLIO SALVATORE 1948 SM70 A.S PODISTICA TARAS 9.75

3 AGNUSDEI GIUSEPPE 1971 SM45 AS RUNNING CLUB 8.84

4 EMANUELE SALVATORE 1966 SM50 A.S PODISTICA TARAS 8.54

5 BUCCOLIERI GIUSEPPE 1975 SM40 ASD APULIATHLETICA 7.39

6 DELL'ATTI GIOVANNI 1962 SM55 ABACUS VILLA BALDASSARRI 7.24

7 MAZZEO MARIO 1952 SM65 A.S PODISTICA TARAS 6.50

8 BALDASSARRE ANTONIO 1950 SM65 ASD APULIATHLETICA 6.37

9 BUCCOLIERI PANCRAZIO 1966 SM50 ASD APULIATHLETICA 6.17

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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